
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SC GW Pader… R

I II III IV V VI Punkte
1 7 14 16 3 9

2320 12
17:15 17:15
23:21
╳

14
21

4
15
23

6
16

8
17

12
18

13
20

Auszeit

15:14

Ende
12:28 B  SV 1860 Min… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 2 7 5 17

2527 10
6:12 16:18

3
11
21

4
14
25

5
15

6
16

8
18

10
19

Auszeit

6:11
21:23

S
A
T
Z

2

Start
12:31 B  SV 1860 Min… R

I II III IV V VI Punkte
17 27 4 2 10 5

277
14:19

╳

10
27

1
14

3
15

4
16

7
23

8
25

Auszeit

14:17
15:21

Ende
13:02 A  SC GW Pader… S

I II III IV V VI Punkte
9 1 7 14 16 3

2520
5:4

12:14
1
12

2
19

5
21

6
22

8
24

9
25

Auszeit

9:10
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:05 A  SC GW Pader… R

I II III IV V VI Punkte
1 7 9 20 3 14

1412 16
10:13 13:21

╳

9
1
10

2
12

4
13

5
14

7 Auszeit

10:14
13:23

Ende
13:29 B  SV 1860 Min… S

I II III IV V VI Punkte
27 4 2 10 7 17

25

0
8

1
19

2
20

4
23

6
25

7 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

B  SV 1860 Minden vs. SC GW Paderborn A
Spiel 30 30.10.2022 12:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum (2-
fach Halle)

32427 Minden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV 1860 Min… 10/14
2 Hartmann, Katrin X
4 Woidschützke, Tanja X
5 Henneking, Kristina X
6 Schröder, Gesa X
7 Obirek, Anna X

10 Heinßen, Frauke X
13 Garbisch, Julia
14 Lange, Inga X
17 Bens, Friederike X
27 vonGötz, Isabelle X
B  Libero
6 Schröder, Gesa X
B  Offizielle
T Griesbach, Andreas

C

C

A  SC GW Pader… 11/14
1 Weichel, Sara X
2 Popov, Katharina X
3 Fortmann, Anna X
4 Podniesinska, Ewa
7 Sihr, Jacquelin X
9 Hunke, Elisa X

12 Grawe, Ann-Marleen X
13 Morais de Oliveira, Fl… X
14 Splett, Miriam X
16 Faut, Melanie X
20 Mac Award, Daria-Le… X
A  Libero
2 Popov, Katharina X

13 Morais de Oliveira, Fl… X
A  Offizielle
T Meux, Dominic

CT Creuzmann, Kjell

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV 1860 Min… SC GW Pader… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 28 23 0 3 1
2 1 1 27 2 31 25 0 2 2
0 0 1 25 3 24 14 0 2 2

4
5

4 3 3 77 83 62 0 7 5
Start: 12:00 Ende: 13:29 Dauer: 1:29

Sieger: SV 1860 Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meier, Edgar 1
2 Franck, Dirk 2

Schreiber 3
Schr. Baker, Bianca 4

Assist. Öttking, Nina

Dokument erstellt: 30.10.2022 13:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


