

Verbandsliga 4 Frauen

Frauen

B) SV 1860 Minden vs. SC GW Paderborn (A)

Spiel 30

30.10.2022 12:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum (2-fach Halle) 32427 Minden



	_			S	St 12	art :00	A	SC GI	N Pad	er	R	En 12:		В) SV 18	860 Mi	n	s
	A	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung				1	7	14	16	3	9		14	4	2	7	5	17	
un I		S	pielernr.	ı	20)			12			23	27			10			25
ufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z	17:15			17:15				6:12			16:18			
Ā	•	ъþ	ieistanu		23:21													
		1.	5.	1	Χ.		6	8	12	13 20	Auszeit			5	6		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	14 21	15 23	16	17	18	20	15:14	11 21	14 25	15	16	18	19	6:11 21:23

S	St 12	art :31	В	SV 18	860 Mi	n	R		ide :02	A	SC GV	V Pade	er	S
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	II	IV	٧	VI	Punkte
A	17	27	4	2	10	5		9	1	7	14	16	3	
T						7	27					20)		25
Z						14:19						5:4		1 1
												12:14		1
2	X	1	3	4	7	8 25		1	2	5	6	8	9 25)	Auszeit
_	10 ②	14	15	16	23	25	14:17 15:21	12	19	21	22	24	25)	9:10 22:20

	T			S		art :05	A SC GW Pader			R		de :29	B SV 1860 Min				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		1	7	9	20	3	14		27	4	2	10	7	17	
llung		S	pielernr.	П	12			16			14							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z	10:13			13:21]							
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	2	4	5 14)	7	Auszeit		1		4	6 (25)	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9`	10	12	13	14)		10:14 13:23	8	19	20	23	25)		

S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
T							-							
_							Auszeit							Auszeit
4														

					5	ll l	III	IV	V	VI
		Α	ufsch	lagfolge	Λ					
	_	Sta	artauf	ufstellung						
ı,	Ĕ		S	pielernr.						
,	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z					
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5					

													_		3				^	0 - :: - 0
				В	emerk	cunae	n								Ergek	nisse	е		B	Libero
																			27	vonGötz, Isabel
																			17	Bens, Friederike
5																			14	Lange, Inga
5																			13	Garbisch, Julia
				Auszeit							Auszeit							Auszeit	10	Heinßen, Frauk
Z																			7	Obirek, Anna
																			6	Schröder, Gesa
T																			5	Henneking, Kris
A											_								4	© Woidschützk
3	11 111	IV V	VI	Pulikte		- 11	111	IV	V	VI	Pulikte	- 1	- "	111	IV	V	VI	Pulikte	2	Hartmann, Katri
S	11 111	IV V	\/I	Punkte		П		IV	V	\/I	Punkte				IV	V	\/I	Punkte	B	SV 1860 Min

	$^{\mathbb{B}}$	SV 1860 Min 10	/14	lack	SC GW Pader 11	/14
ſ	2	Hartmann, Katrin	Χ	1	Weichel, Sara	Х
ſ	4	© Woidschützke, Tanja	Х	2	© Popov, Katharina	Х
	5	Henneking, Kristina	Х	3	Fortmann, Anna	Х
I	6	Schröder, Gesa	Χ	4	Podniesinska, Ewa	
I	7	Obirek, Anna	Χ	7	Sihr, Jacquelin	Х
	10	Heinßen, Frauke	Χ	9	Hunke, Elisa	Х
ſ	13	Garbisch, Julia		12	Grawe, Ann-Marleen	Х
ſ	14	Lange, Inga	Х	13	Morais de Oliveira, Fl	Х
ſ	17	Bens, Friederike	Х	14	Splett, Miriam	Х
Ī	27	vonGötz, Isabelle	Х	16	Faut, Melanie	Х
K	B)	Libero		20	Mac Award, Daria-Le	Х
ľ	6	Schröder, Gesa	Х	A	Libero	
	B)	Offizielle		2	© Popov, Katharina	Х
ľ	T	Griesbach, Andreas	П	13	Morais de Oliveira, Fl	Х
-				A	Offizielle	
				Т	Meux, Dominic	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergennisse												
B) s	V 1	L860	Min	SC GV	V Pa	der	((\forall)				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	1	25	1	28	23	0	3	1				
2	1	1	27	2	31	25	0	2	2				
0	0	1	25	3	24	14	0	2	2				
				4									
				5									
4 3 3 77 83 62 0 7 5													
Start: 12:00 Ende: 13:29 Dauer: 1:29													
Sie	ege	r: S	SV 18	360 Mir	nden				3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Meier, Edgar		1			
2	Franck, Dirk		2			
	Schreiber		3			
	Baker, Bianca		4			
Assist.	Öttking, Nina		_			

Dokument erstellt: 30.10.2022 13:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

CT Creuzmann, Kjell